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Buenos Aires, 2 de noviembre de 2006.

VISTO las Resoluciones de las siguientes Unidades Académicas: Avellaneda
N®. 879, 893, 1055, 1056, 1057, 1073, 1075, 1107, 1108, 1109, 1110, 1124, 1126, 1155,
1156, 1164, 1166 y 1168/2006; Bahia Blanca N°s. 250, 254, 358 y 359/2006; Bahia Blanca -
Chubut N°. 23, 59 y 60/2006; Buenos Aires N°. 1421, 1422, 1958, 2094, 2095, 2096, 2098,
2101, 2103, 2242, 2245 y 2256/2006; Cordoba N°. 646, 794, 796 y 799/2006; General
Pacheco N°. 406, 527, 528, 529, 530, 531, 532 y 533/2006; Mendoza N°. 371, 374, 376,
474, 475, 476, 477, 478, 479 y 480/2006; Mendoza — Confluencia N°. 454, 456, 458y
460/2006; Parand N° 227/2006; Resistencia N°. 428, 429 y 430/2006; San Francisco N°
114/2006; San Nicolas N° 227/2006, Santa Fe N° 460/2006 y Venado Tuerto N°. 72 y

73/2006, dictadas en cumplimiento del inciso i) del articulo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacion acompafiada y el informe de la Direccién de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusién de las carreras cortas de
tecnicaturas por parte de los egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las
disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del 1°
de noviembre de 2006, aconsejé el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.
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Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a
otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con
lo que establece el inciso fi) del articulo 63 e inciso c¢) del articulo 83 del Estatuto
Universitario:

a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

Registro N° Apellido y Nombres Documento Titulo
62.630 PERFETTI, Fabian Martin D.N.I. 31.282.921 Técnico  Superior en
Programacion

62.631 MARLES, Benito Francisco D.N.I. 23.642.223 Técnico  Superior en

Programacion

62.632  GALLO, Hugo Alberto D.N.L. 32.023.942 Técnico  Superior en
Programacion

62.633  KATZ, Roberto Ariel D.N.I. 25.368.871 Técnico  Superior en
Programacion

62.634  IMAZ, Maximiliano Enrique D.N.I. 24.014.494 Técnico  Superior en
Programacion
62.635  SCARDINO, Claudio José D.N.I. 23.235.258 Técnico  Superior en
Programacion
62.636  CACERES, Gustavo Daniel D.N.I. 29.091.243 Técnico  Superior en
Sistemas Informdticos
62.637  HOHENBERGER, Maria D.N.I. 30.142.422 Técnica  Superior en

Agustina Programacion
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62.638  MEREP, Christian Hernan
62.639  GORNER, Mariano Pablo
62.640  OTTAGGIO, Aldo Ariel
62.641  SANCHEZ, Ana Gabriela
62.642  GIRANDOLA, Roberto Elmar
62.643  SEREN, Elisa Carolina
62.644  SUBARROCA, Juan Esteban
62.645 RODRIGUEZ, Maria Luisa
62.646  SARAVIA, Maria Jimena
62.647  GARCIA, Leonardo Daniel

D.N.L

D.N.L

DN.L

D.N.L

D.N.L

D.N.I.

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

b) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

62.648

62.649

62.650

VILLALVA, René de los
Angeles
CAMPANO, Alfredo Manuel

PASCALE, Nadia Rosario

D.N.L

D.N.I.

D.N.L

25.664.901

29.018.474

28.987.458

22.403.285

22.571.947

29.381.118

25.968.459

24.183.766

31.026.271

25.967.100

20.228.469

16.231.009

29.984.162

Técnico  Superior en
Programacion

Técnico  Superior en
Programacion

Técnico  Superior en
Progrmacion

Técnica  Superior en

Sistemas Informaticos
Técnico  Superior en

Sistemas Informaticos

Técnica  Superior en
Programacion
Técnico  Superior en

Programacion

Técnica  Superior en
Programacion
Técnica  Superior en

Sistemas Informaticos
Técnico  Superior en

Sistemas Informaticos.

Técnico  Superior en
Mantenimiento Industrial
Técnico  Superior en
Mantenimiento Industrial
Técnica  Superior en

Mantenimiento Industrial
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62.651

CUTINI, Soledad Silvana

DN.L

31.884.226

¢) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA - CHUBUT:

62.652

62.653

62.654

GARCES, Lucas Roberto

CURAYAN, Gustavo Ariel

SEIBT, Guillermo Martin

D.N.I

D.N.I

D.N.L

d) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

62.655

62.656

62.657

62.658

62.659

62.660

62.661

62.662

GOLIFMAN, Gloria

GONZALEZ PORRAS,
Gustavo Edgardo
MAKTINS, Myriam Sonia

ATUN, Pablo Alejandro Miguel

ROMERO VAZQUEZ, Julio

MONSO, Luisa Leonor
GATTO, Silvana Araceli

CORIA, Hugo Eduardo

D.N.L
D.N.L
DN.L
D.N.L
D.N.L
D.N.L
D.N.I

D.N.L

28.663.172

29.161.970

26.682.519

4.648.194

11.953.195

16.493.772

29.466.453

93.606.510

11.450.852

27.032.811

13.892.539

Técnica  Superior en

Mantenimiento Industrial

Técnico  Superior en
Mantenimiento Industrial
Técnico  Superior en
Mantenimiento Industrial
Técnico  Superior en

Mantenimiento Industrial

Técnica  Superior en
Negociacion de Bienes
Técnico  Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica  Superior en
Negociacion de Bienes
Técnico  Superior en
Negociaciéon de Bienes
Técnico  Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica  Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica  Superior en
Negociacion de Bienes
Técnico  Superior en

Negociacion de Bienes
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62.663 BIRAGNET, Enrique Alberto
62.664 CORDERO, Diego Carlos
62.665 CIBINI, Maria Virginia
62.666 SANCHEZ, Maria Moénica

¢) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

62.667  WINTER, Pablo Sebastian
62.668 PALACIOS, Maria Martha
62.669 MONGELO, Dante Javier
62.670  CAVANNA, Ingrid Beatriz

62.671 de SOUZA, Gastén Eduardo
62.672  MINGRONE, Ariel Gustavo
62.673

62.674  DELLA PAOLERA, Ariel

Oscar

D.N.L. 22.847.402

DIN.IL:22.990.873

D.N.I. 14.402.483

D.N.I. 17.326.875

D.N.L. 25.267.704

DN 29.516.913

D.N.1.23237.577

D.N.I. 31.556.817

f) FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

D.N.I. 31.827.726

D.N.I. 27.681.190

SILVA VERA, Hernan Nicolds D.N.I. 31.304.168

D.N.L 25.340.786

Técnico  Superior en
Negociacion de Bienes
Técnico  Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica  Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica  Superior en

Negociacion de Bienes

Técnico  Superior en
Programacion
Técnica  Superior en
Programacion
Técnico  Superior en
Programacion
Técnica  Superior en
Programacion
Técnico  Superior en
Programacion
Técnico  Superior en
Programacién
Técnico  Superior en
Programacion
Técnico  Superior en

Programacion
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62.675

62.676

62.677

62.678

g) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

62.679

62.680

62.681

62.682

62.683

62.684

LOPEZ, Paula Mercedes

VALLE, Mariano Agustin

MINATTI, Osvaldo Sebastian

CAPDEVILA, Facundo

CARRILLO PEZZA, Nicolas

José

LAMAMY, Cecilia

PALMIERI, Gisel

MOLINA, Marina Celeste

SIMON, Silvia Liliana

FLORES, Carla Lourdes

D.N.I. 26.443.009

D.N.IL 26.293.981

D.N.I. 30.931.684

D.N.I. 32.037.319

D.N.I. 30.485.254

DEN.L.. 31.999.976

D.N.I. 31.622.077

D.N.I. 31.645.235

D.N.I. 31.012.068

D.N.I. 30.988.194

Técnica  Superior en
Programacién

Técnico  Superior en
Programacion

Técnico  Superior en
Programacion

Técnico  Superior en
Programacion

Técnico  Superior en
Gestion de Empresas
Hoteleras

Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Hoteleras

Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas

Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas

Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas

Técnica  Superior en

Gestion de Empresas

Turisticas
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62.685 FREIRIA, Mariela Alejandra D.N.I. 31.845.202
62.686 TORRES, Adriana Maria D.N.I 30.972.553
62.687 FERREYRA, Liliana Carina D.N.I. 25.547.533
62.688  CANO, Maria Laura D.N.I. 29.488.520

h) FACULTAD REGIONAL MENDOZA - CONFLUENCIA:

62.689

62.690

62.691

62.692

FLORINDO, Romeo Damian  D.N.I. 26.090.789

RAFFAGHELLI, Mariano D.N.L. 22.206.477

Andrés

SEMPER, Diego Nicolas D.N.L. 29.450.767

GUTIERREZ, Rodrigo Eduardo D.N.I. 27.495.624

i) FACULTAD REGIONAL PARANA:

62.693

PICOTTIL Maria de los Angeles D.N.I 30.196.994

Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas

Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas

Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas

Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Hoteleras

Técnico  Superior en
Energia Renovable y
Medio Ambiente

Técnico  Superior en
Energia Renovable vy
Medio Ambiente

Técnico  Superior en
Energia Renovable y
Medio Ambiente

Técnico  Superior en
Energia Renovable y
Medio Ambiente

Técnica  Superior en
Programacion
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j) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

62.694 BILANCIERI, Arnaldo Gabriel D.N.I. 29.509.528 Técnico  Superior en

Programacion

62.695 TROXLER, Erika Claudia D.N.L. 29.767.952 Técnica  Superior en
Programacion

62.696  RICARDONE, Guillermo D.N.I. 30.478.824 Técnico  Superior en
Javier Programacion

k) FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO:

62.697 CARDOZO, Maria Laura D.N.I. 31.836.841 Técnica Superior en

Industrias Alimentarias

1) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

62.698  CALABRESI, Maria Jimena D.N.I. 29.098.650 Técnica  Superior en
Industrias Alimentarias
m) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

62.699  RIERA, Silvia Alicia L.C.6.501.621 Técnica Superior en Tec-

nologias de Informacion

n) FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO:

62.700 LAMAS, Virginia Victoria D.N.I. 31.867.839 Técnica Superior en

Programacion
62.701 VALENZUELA, Maria D.N.I. 21.613.022 Técnica  Superior en
Eugenia Industrias Alimentarias

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1912/2006

UTN

mel

. JOSE MARIA VIRGIL!
rio Académico y de Planeamiento

4. U. §. RICARDO F. 0. SALLER
Secretorlodel Conselo Superior Unlversitarle



